

# Juco IVS

Frisegade 34 1  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2020

Kristian Bendz Juul  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Juco IVS

Frisegade 34 1

4800 Nykøbing F

e-mailadresse: kristian.juul.privat@gmail.com

CVR-nr: 39687526

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 154.886. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.369.818 samt en egenkapital på kr. 122.299.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		627.331	7.366
Eksterne omkostninger .....		-131.784	-6.205
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>495.547</b>	<b>1.161</b>
Lønninger .....		-262.100	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.225	-33.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>199.222</b>	<b>-32.589</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.355	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>197.867</b>	<b>-32.589</b>
Skat af årets resultat .....		-42.981	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>154.886</b>	<b>-32.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		154.886	-32.589
<b>I alt .....</b>		<b>154.886</b>	<b>-32.589</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		112.675	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.675</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.675</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			7.366
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		272.570	
Andre tilgodehavender .....			6.149
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>272.570</b>	<b>13.515</b>
Likvide beholdninger .....		984.573	603
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.257.143</b>	<b>14.118</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.369.818</b>	<b>14.118</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		122.297	-32.589
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>122.299</b>	<b>-32.587</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....		42.981	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.981</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.844	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			46.705
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		1.201.694	
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.204.538</b>	<b>46.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.247.519</b>	<b>46.705</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.369.818</b>	<b>14.118</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret